[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2]от  26 мая 2017 г.  №  528

      г. Курильск

О проведении конкурса на замещение вакантной должности заведующего муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Золотая рыбка»

В соответствии с Положением о проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального бюджетного учреждения (образования, культуры), в муниципальном образовании «Курильский городской округ», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 25 марта 2015 г. № 215, администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Провести конкурс на замещение вакантной должности заведующего муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Золотая рыбка».
2. Назначить заседание конкурсной комиссии на 12.00 часов местного времени  26 июня  2017 года.
3.Утвердить условия проведения конкурса на замещение вакантной должности заведующего муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Золотая рыбка» (прилагаются).
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Первый заместитель главы администрации 			            Н.С. Шутов

Приложение
к постановлению администрации муниципального образования «Курильский городской округ»
[bookmark: _GoBack]от 26 мая 2017 г.№ 528

Условия конкурса на замещение вакантной должности
 заведующего муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Золотая рыбка»

1. К участию в конкурсе допускаются физические лица, являющиеся гражданами Российской Федерации, в возрасте от 18 до 60 лет, соответствующие квалификационным требованиям, утвержденным приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2011 г. N 251- н, приказом Минздравсоцразвития Российской Федерации от 26.08.2010 N 761- н (соответственно отраслевой принадлежности),   и отвечающие установленным законами, другими нормативными правовыми актами требованиям, необходимым для замещения должности руководителя учреждения, а именно:
высшее педагогическое образование, профессиональное образование по направлениям подготовки «Государственное и муниципальное управление», «Менеджмент», «Управление персоналом»;
стаж работы на педагогических или  руководящих должностях не менее пяти лет;
умение работы с персональным компьютером;
знание Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Для участия в конкурсе претенденты представляют в конкурсную комиссию следующие документы:
заявление;
документ, удостоверяющий личность (предъявляется лично);
анкету (форма прилагается);
фотографию;
заверенные нотариально или кадровой службой по месту работы копии трудовой книжки;
копии документов об образовании государственного образца (подлинник предъявляется секретарю конкурсной комиссии, копия удостоверяется подписью секретаря конкурсной комиссии);
медицинское заключение о состоянии здоровья;
документы воинского учета - для граждан, пребывающих в запасе, и лиц, подлежащих призыву на военную службу;
предложения по программе деятельности учреждения.
Претендент может представить положительные отзывы, рекомендации, позволяющие как можно полнее оценить профессиональные способности, личностные качества претендента.
Конкурсная комиссия не принимает заявления с прилагаемыми к ним документами, если они поступили после истечения срока приема заявлений, указанного в информационном сообщении.
Конкурсная комиссия не допускает претендента к участию в конкурсе в случае:
признания недееспособным или ограниченно дееспособным решением суда, вступившим в законную силу;
наличия подтвержденного заключением медицинского учреждения заболевания, препятствующего исполнению им должностных обязанностей;
лишения права занимать определенные должности в течение определенного срока приговором суда, вступившим в законную силу;
утраты гражданства Российской Федерации, наличия гражданства иностранного государства
 	 Документы на конкурс принимаются  до 15 июня 2017 г. включительно  в рабочие дни с  9.00 ч.  до  17.12 ч.  (перерыв с 13:00 до 14:00 часов) отделом образования  администрации муниципального образования  Курильского городского округа, расположенным по адресу: г. Курильск, ул.       Приморское шоссе, д. 5/1, телефон (42454)42339.
	Конкурс состоится в 12 часов местного времени  26 июня 2017 года в здании администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
	О результатах конкурса претенденты на замещение вакантной должности будут уведомлены:
при личном участии в заседании конкурсной комиссии -  после подведения итогов  голосования конкурсной комиссии;
при предоставлении документов  на рассмотрение конкурсной  комиссии в отсутствие претендента  -  в течение пяти дней в письменной форме.

Начальник отдела образования                                                    О.Н. Григоренко

АНКЕТА
(заполняется собственноручно)

	Место
для
фотографии

	1.
	Фамилия

	Имя

	Отчество

	2. Если изменяли фамилию, имя или отчество,
то укажите их, а также когда, где и по какой причине изменяли

	3. Число, месяц, год и место рождения (село, деревня, город, район, область, край, республика, страна)

	4. Гражданство (если изменяли, то укажите, когда и по какой причине, если имеете гражданство другого государства – укажите)

	5. Образование (когда и какие учебные заведения окончили, номера дипломов)
Направление подготовки или специальность по диплому
Квалификация по диплому

	6. Послевузовское профессиональное образование: аспирантура, адъюнктура, докторантура (наименование образовательного или научного учреждения, год окончания)
Ученая степень, ученое звание (когда присвоены, номера дипломов, аттестатов)

	7. Какими иностранными языками и языками народов Российской Федерации владеете и в какой степени (читаете и переводите со словарем, читаете и можете объясняться, владеете свободно)

	9. Были ли Вы судимы, когда и за что

11. Выполняемая работа с начала трудовой деятельности (включая учебу в высших и средних специальных учебных заведениях, военную службу, работу по совместительству, предпринимательскую деятельность и т.п.).
При заполнении данного пункта необходимо именовать организации так, как они назывались в свое время, военную службу записывать с указанием должности и номера воинской части.

	Месяц и год
	Должность с указанием
организации
	Адрес
организации
(в т.ч. за границей)

	поступления
	ухода

12. Государственные награды, иные награды и знаки отличия

13. Домашний адрес (адрес регистрации, фактического проживания), номер телефона (либо иной вид связи)

14. Паспорт или документ, его заменяющий
(серия, номер, кем и когда выдан)

15. Номер страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования (если имеется)

16. ИНН (если имеется)

17. Дополнительные сведения (информация, которую желаете сообщить о себе)

__________________________________________________________________

23. Мне известно, что сообщение о себе в анкете заведомо ложных сведений и мое несоответствие квалификационным требованиям могут повлечь отказ в участии в конкурсе и приеме на должность.
На проведение в отношении меня проверочных мероприятий согласен (согласна).

	“

	”

	20

	 г.	Подписьь

	М.П.

Фотография и данные о трудовой деятельности, воинской службе и об учете оформляемого лица соответствуют документам, удостоверяющим личность, записям в трудовой книжке, документам об образовании и воинской службе.

	“

	”

	20

	 г.

	(подпись, фамилия работника кадровой службы)

image1.png

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от

26 мая 2017 г.

№

528

г. Курильск

О проведении конкурса на замещение вакантной д

олжности

заведующего

муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детский сад

«

Золотая рыбка

»

В соответствии с Положением о проведении конкурса на замещение

вакантной должности руководителя муниципального бюджетного

учреждения (образования, культуры), в муниципальном образовании

«

Курильский городской округ

»,

утвержденным постановлением

администраци

и муниципального образования

«

Курильский городской округ

»

от 25 марта 2015 г.

№ 215,

администрация муниципального образования

«

Курильский городской округ

»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести конкурс на замещение

вакантной должности заведующего

муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детский сад

«

Золотая рыбка

».

2. Назначить заседание конкурсной комиссии на 12.00 часов местного

времени  26 июня  2017 года.

3.Утвердить условия проведения конкурса на замещение

вакантной

должности

заведующего

муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детский сад

«

Золотая рыбка

»

(прилагаются).

      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е      АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ    «КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»         от   26 мая 2017 г.    №   528            г. Курильск     О проведении конкурса на замещение вакантной д олжности  заведующего  муниципального бюджетного дошкольного  образовательного учреждения детский сад  « Золотая рыбка »     В соответствии с Положением о проведении конкурса на замещение  вакантной должности руководителя муниципального бюджетного  учреждения (образования, культуры), в муниципальном образовании  « Курильский городской округ »,  утвержденным постановлением  администраци и муниципального образования  « Курильский городской округ »  от 25 марта 2015 г.  № 215,  администрация муниципального образования  « Курильский городской округ »   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.Провести конкурс на замещение  вакантной должности заведующего  муниципального  бюджетного дошкольного образовательного учреждения  детский сад  « Золотая рыбка ».   2. Назначить заседание конкурсной комиссии на 12.00 часов местного  времени  26 июня  2017 года.    3.Утвердить условия проведения конкурса на замещение  вакантной  должности  заведующего  муниципального бюджетного дошкольного  образовательного учреждения детский сад  « Золотая рыбка »  (прилагаются).